
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

397
Besluit van 20 mei 1994 tot vaststelling van het 
tijdstip waarop de wet van 21 april 1994 
houdende voorzieningen ter bevordering van de 
totstandkoming van regionaal bestuur in 
daartoe aangewezen gebieden (Kaderwet 
bestuur in verandering) in werking treedt

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 9 
mei 1994, nr. VB092/10/U72, directoraat-generaal Openbaar Bestuur;

Gelet op artikel 58 van de wet van 21 april 1994 houdende voorzie
ningen ter bevordering van de totstandkoming van regionaal bestuur in 
daartoe aangewezen gebieden (Kaderwet bestuur in verandering);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 21 april 1994 houdende voorzieningen ter bevordering van 
de totstandkoming van regionaal bestuur in daartoe aangewezen 
gebieden (Kaderwet bestuur in verandering) treedt in werking met ingang 
van 1 juli 1994.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 20 mei 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken,
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de veertiende juni 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417197F
ISSN 0920 • 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 397


	stb-1994-397



